PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 026/2024 - ID 4109

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADO: VITALLI COMERCIO E IMPORTACAO LTDA;
CNPJ: 07.422.196/0001-51;
OBJETO: “Aquisição de equipamentos hospitalares para atendimento aos usuários do SUS,
Emenda Impositiva do Legislativo, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde”;
FISCAL DE EXECUÇÃO: Joyce Fernanda Compri, decreto 6556/2022, Diretora de Área;
GESTOR DO CONTRATO: Francisco Expedito Damas Soares Junior, matrícula 349.123;
MODALIDADE: Pregão Eletrônico n° 110/2023;
PROTOCOLO: nº 19091/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº 258/2023

  VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a contar da data de sua publicação;
  VALOR: R$ 4.399,96 (quatro mil e trezentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos);
DATA DA ASSINATURA: 07/02/2024.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°030/2024 - Data: de 21 :
: de fevereiro de 2024. : '------------------~